

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 10
на виконання робіт з поточного ремонту автодоріг Дружківської територіальної громади (ДК 021:2015 – 45233142-6 ремонт доріг)

м. Дружківка

«10» 04 2024 р.

Управління житлового та комунального господарства (УЖКГ) Дружківської міської ради, надалі - «Замовник», в особі начальника Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради **Косогова Володимира Володимировича**, що діє на підставі Положення про Управління, з однієї сторони та

Товариство з обмеженою відповідальністю «СЛАВДОРСТРОЙ», надалі – «Підрядник», в особі директора **Воронова Олега Віталійовича**, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, надалі іменовані «Сторони», уклали цей Договір підряду про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Замовник» доручає, а «Підрядник» зобов'язується своїми силами та засобами виконати роботи з ремонту та експлуатаційного утримання інфраструктури у сфері дорожнього господарства (поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади), код ДК 021:2015 45233142-6 - ремонт доріг.

1.2. «Замовник» зобов'язується прийняти та оплатити роботи, зазначені в п. 1.1. цього Договору підряду.

1.3. «Підрядник» виконує роботи у відповідності із затвердженою кошторисною документацією, згідно з вимогами діючих нормативно-правових актів, зокрема Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14.02.2012 № 54 та в обумовлені терміни.

1.4. У разі внесення змін до кошторисної документації, «Сторони» уточнюють предмет Договору підряду.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Строки виконання робіт: до 13.05.2024 року.

Невід'ємною частиною Договору підряду є календарний графік виконання робіт, в якому визначаються дати початку та закінчення виконання робіт, передбачених Договором підряду.

2.2. Датою закінчення виконання робіт вважається дата їх прийняття «Замовником». Виконання робіт може бути закінчено достроково тільки за згодою «Замовника».

2.3. Строки виконання робіт можуть бути змінені з внесенням відповідних змін у Договір підряду в разі:

- виникнення обставин непереборної сили;
- невиконання або неналежного виконання «Замовником» своїх зобов'язань (порушення умов фінансування, несвочасне надання фронту виконання робіт);
- внесення змін до кошторисної документації;
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.

2.4. «Замовник» може приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір підряду.

3. ДОГОВІРНА ЦІНА

3.1. Договірна ціна визначається згідно погодженого Сторонами кошторису, що є невід'ємною частиною даного договору та становить **5 619 996,61 грн. (п'ять мільйонів шістсот дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто шість гривень 61 коп.)**, в тому числі ПДВ 20 % 936 666,10 грн.

Визначення вартості робіт проводиться згідно з державними, галузевими нормами та правилами на ремонт та утримання доріг.

3.2. Оплата виконаних робіт проводиться після прийняття «Замовником» виконаних робіт в формі безготівкових платежів на розрахунковий рахунок «Підрядника» із загального фонду міського бюджету.

3.3. Договірна ціна може коригуватися тільки за взаємною згодою «Сторін». У разі підвищення «Підрядником» договірної ціни, не передбаченого Договором підряду, всі пов'язані з цим витрати, якщо інше не встановлено законом, несе «Підрядник».

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. «Замовник» має право:

- відмовитися від прийняття закінчених виконаних робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі підряду, і не можуть бути усунені «Підрядником», «Замовником» або третьою особою;
- здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність «Підрядника» технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;
- вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених «Підрядником» порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором підряду. У такому разі збитки,

завдані «Замовнику», відшкодовуються «Підрядником», у тому числі за рахунок відповідного зниження Договірної ціни;

- відмовитися від Договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо «Підрядник» своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором підряду, стає неможливим;

- ініціювати внесення змін у Договір підряду, вимагати розірвання Договору підряду та відшкодування збитків за наявності істотних порушень «Підрядником» умов Договору підряду.

4.2. «Замовник» зобов'язаний:

- надати «Підряднику» фронт виконання робіт;

- сприяти «Підряднику» в порядку, встановленому Договором підряду, у виконанні робіт;

- прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;

- негайно повідомити «Підрядника» про виявлені недоліки в виконанні робіт; відшкодувати збитки та моральну шкоду в разі невиконання або неналежного виконання ним зобов'язань за договором підряду, якщо він не доведе, що порушення договору сталося не з його вини;

- забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду ремонту.

4.3. «Підрядник» має право:

- залучати за згодою «Замовника» до виконання Договору підряду третіх осіб (субпідрядників);

- зупиняти виконання послуг у разі невиконання «Замовником» своїх зобов'язань за Договором підряду, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення «Підрядником» виконання робіт;

- відмовитися від Договору підряду і вимагати відшкодування збитків у разі внесення до кошторисної документації змін, що потребують виконання додаткових робіт, вартість яких перевищує 10 відсотків договірної ціни;

- ініціювати внесення змін у Договір підряду.

4.4. «Підрядник» зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів та у встановлені строки роботи відповідно до кошторисної документації;

- передати «Замовнику» на затвердження в установленому порядку кошторисну документацію;

- своєчасно попередити «Замовника» про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожуватиме їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;

- передати «Замовнику» у порядку, передбаченому законодавством та Договором підряду, закінчені виконанні роботи;

- забезпечити ведення та передачу «Замовнику» в установленому порядку документів про виконання Договору підряду;

- своєчасно усувати недоліки виконання послуг, допущені з його вини;

- відшкодувати відповідно до законодавства та договору підряду завдані «Замовнику» збитки;

- інформувати в установленому порядку «Замовника» про хід виконання зобов'язань за Договором підряду, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

5. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ РОБІТ МАТЕРІАЛЬНИМИ РЕСУРСАМИ

5.1. «Підрядник» забезпечує виконання робіт матеріальними ресурсами, відповідає за їх якість і відповідність вимогам, установленим нормативними документами та кошторисною документацією.

6. ЗАЛУЧЕННЯ СУБПІДРЯДНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ

6.1. «Підрядник» може залучати для виконання робіт субпідрядні організації. Субпідрядні договори не змінюють зобов'язань «Підрядника» перед «Замовником».

6.2. Приймання та оплату робіт, виконаних субпідрядниками, здійснює «Підрядник».

7. ЗАЛУЧЕННЯ ДО ВИКОНАННЯ РОБІТ РОБОЧОЇ СИЛИ

7.1. Для виконання робіт «Підрядник» може залучати робочу силу в необхідній кількості та відповідної кваліфікації.

7.2. «Підрядник» повинен забезпечити створення здорових і безпечних умов праці та відпочинку працівників (додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо), а також проведення відповідного їх інструктажу.

8. КОНТРОЛЬ ЗА ВІДПОВІДНІСТЮ ВИКОНАННЯ РОБІТ ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ

8.1. Послуги та матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва та Договору підряду.

8.2. З метою контролю за відповідністю послуг та матеріальних ресурсів установленим вимогам «Замовник» забезпечує здійснення технічного нагляду за будівництвом у порядку, встановленому законодавством.

8.3. «Замовник» здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт у порядку, передбаченому Договором підряду.

8.4. Не втручаючись у діяльність «Підрядника», «Замовник» має право перевіряти наявність документів, що засвідчують якість використаних матеріалів.

8.5. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам «Замовник» приймає рішення про усунення «Підрядником» допущених недоліків або про зупинення виконання робіт, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, «Замовником» не оплачуються.

9. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБІТ

9.1. Здача-приймання виконаних послуг здійснюється «Сторонами» за Актом виконаних робіт № КБ-2в та довідки про вартість виконаних робіт № КБ-3.

9.2. «Замовник» має право контролювати якість, обсяги та вартість виконаних робіт «Підрядника» у відповідності із затвердженим кошторисом. У разі виявлення в процесі приймання-передачі закінчених робіт недоліків, допущених з вини «Підрядника», він у визначений «Замовником» строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити «Замовника» про готовність до передачі закінчених послуг. Якщо «Підрядник» не бажає чи не може усунути такі недоліки, «Замовник» може у порядку, передбаченому Договором підряду, попередньо повідомивши «Підрядника», усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків «Замовником», компенсуються «Підрядником».

9.3. Підписання акту виконаних робіт є підставою для проведення остаточних розрахунків між «Сторонами».

10. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ

10.1. Оплата виконаних робіт проводиться після прийняття «Замовником» закінчених робіт.

10.2. Розрахунки за виконані роботи проводяться на підставі документів про обсяги виконаних робіт (акт виконаних підрядних послуг № КБ-2в) та їх вартість (довідка про вартість виконаних послуг № КБ-3). Документи про виконані роботи та їх вартість складаються і підписуються «Підрядником» та передаються «Замовнику». «Замовник» перевіряє ці документи і в разі відсутності зауважень підписує їх протягом 7 (семи) робочих днів. Після підписання документів, «Замовник» зобов'язаний оплатити виконані роботи.

10.3. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних послуг, «Замовник» має право за участю «Підрядника» скоригувати суму, що підлягає оплаті.

11. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

11.1. За невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань винна сторона відшкодовує спричинені у зв'язку з цим збитки.

11.2. У разі порушення термінів виконання робіт без поважних причин «Підрядник» сплачує «Замовнику» пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день перевищення термінів від вартості невиконаних робіт.

11.3. У випадку необґрунтованої відмови або ухилення «Замовником» від прийняття виконаних робіт «Замовник» сплачує «Підряднику» пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день перевищення терміну від вартості неприйнятих робіт.

11.4. У разі несвоєчасної оплати «Замовником» вартості виконаних «Підрядником» робіт «Замовник» сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день перевищення терміну сплати від суми не перерахованих коштів.

11.5. Виплата пені не звільняє винну «Сторону» від обов'язків щодо відшкодування збитків та виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

11.6. «Підрядник» відповідає за неякісне виконання робіт згідно з п. 1.1 цього Договору, якщо він не доведе, що вони виникли не з його вини.

12. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ ЯКОСТІ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ПОРЯДОК ЇХ УСУНЕННЯ.

12.1. «Підрядник» гарантує якість виконаних робіт протягом 1 року з моменту прийняття їх «Замовником».

12.2. Початком гарантійних строків вважається день підписання «Замовником» Акту виконаних робіт.

12.3. У випадку виявлення «Замовником» недоліків протягом гарантійних строків, він зобов'язаний повідомити про це «Підрядника» та запросити його для складання відповідного акту про порядок і терміни усунення виявлених недоліків.

12.4. «Підрядник» зобов'язаний усунути за свій рахунок залежні від нього недоліки в терміни і в порядку, які визначені в акті про їх усунення.

13. ФОРС-МАЖОР

13.1. Сторона звільняється від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно відбулося внаслідок, які виникли незалежно від волі та бажання «Сторін» і які неможливо передбачити та оминати, а саме: пожежа, стихійні лиха, війна, військові дії будь-якого характеру, блокада, акти вищих органів державної влади і т.п., які унеможливають виконання Договору.

13.2. У разі виникнення зазначених вище обставин непереборної сили Сторона повинна протягом 5-ти днів будь-якими засобами сповістити про них іншу Сторону з додатком документів, виданих уповноваженими державними органами, які підтверджують факт настання зазначених обставин. У разі невиконання зазначених умов Сторона не отримуватиме право посилення на форс-мажорні обставини.

13.3. Термін виконання зобов'язань за Договором автоматично продовжується на час дії вищезазначених обставин непереборної сили за умови своєчасного повідомлення щодо настання названих обставин. У разі, якщо названі обставини будуть діяти більше двох місяців, або якщо при виникненні цих обставин стає зрозумілим, що вони будуть діяти більше цього терміну, кожна зі Сторін буде мати право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за цим Договором.

14. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

14.1. Усі спори, розбіжності або вимоги, які виникли внаслідок підписання цього Договору або мають відношення до нього, вирішуються шляхом переговорів між «Сторонами».

14.2. У разі неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони належать розгляду в Господарському суді у відповідності до чинного законодавства України.

15. ПОРЯДОК ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені в письмовому вигляді та підписані обома «Сторонами».

15.2. Дострокове розірвання Договору може мати місце за домовленістю «Сторін» або на підставі чинного на території України законодавства, з відшкодуванням понесених збитків.

15.3. У разі розірвання Договору за спільним рішенням «Замовника» та «Підрядника» незакінчений обсяг послуг передається «Замовнику», який, у свою чергу, здійснює оплату «Підряднику» вартості виконаних послуг в обсязі, визначеному «Сторонами» спільно.

15.4. Сторона, яка вирішила розірвати Договір, надає письмове повідомлення іншій Стороні.

16. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ

16.1. Даний Договір набуває сили з моменту його підписання і діє до 13.05.2024 року, (термін закінчення дії воєнного стану та відповідно Постанови 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», Указу президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 зі змінами), а в частині проведення розрахунків - до їх повного виконання сторонами.

17. ІНШІ УМОВИ

17.1. Відносини, що не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

17.2. У разі зміни юридичної адреси або інших реквізитів Сторін, вони повинні протягом 5 (п'яти) днів повідомити про це іншу Сторону.

17.3. Умови Договору можуть бути змінені за згодою сторін з обов'язковим укладанням додаткової угоди, у випадках незаборонених законодавством України. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є чинними та обов'язковими для виконання, та є невід'ємною частиною Договору, якщо вони здійснені письмово та підписані уповноваженими особами обох Сторін цього Договору.

17.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витраток замовника;
- погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення.

- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення доку ментально підтверджених об'єктивних

обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону;

- зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 року № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

17.5. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення Договору, що сталося під час дії Договору, та від виконання у повному обсязі порушених договірних зобов'язань.

17.6. Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція, заявки та ін.), що будуть відправлені Замовником на поштову адресу Виконавця, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту їх відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

18. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього договору є :

Додаток № 1 Договірна ціна.

Додаток № 2 Календарний графік виконання робіт.

19. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради

Адреса: 84200 Донецька область, м. Дружківка,
вул. Соборна, 16, каб. 313
код ЄДРПОУ 26443858
МФО 820172
Р/Р UA438201720344250029000019539
Держказначейська служба України,
м. Київ
тел. 0997350130
26443858@mail.gov.ua

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СЛАВДОРСТРОЙ»

Юр. адреса: 84180, Донецька обл.,
м. Миколаївка, вул. Коцюбинського, будинок 7А
код ЄДРПОУ 40090765
ПІН 400907605226
Є платником ПДВ
UA673204780000026009924419242
в АБ «Укргазбанк»
UA043225400000026002101021236
в АТ «КОМІНБАНК»
UA393223130000026007000048459
в АТ «УКРЕКСІМБАНК»

Начальник Управління житлового та
комунального господарства Дружківської
міської ради



Володимир КОСОВ

Директор

М.П.



Олег ВОРОНОВ

до Договору № 10 від 10.04.2024**КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ**

«Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади»

(код ДК 021:2015 45233142-6 - ремонт доріг)

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Терміни виконання робіт
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 50 мм, площею ремонту до 3 м ²	м ²	420	до 13 травня 2024 року
2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 50 мм, площею ремонту до 10 м ²	м ²	1784	до 13 травня 2024 року
3	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою при глибині фрезерування 5 см	м ²	3306	до 13 травня 2024 року
4	Ліквідація вибоїн щебених покриттів, при глибині вибоїни до 30 мм (підсіпка глибоких вибоїн)	м ²	582	до 13 травня 2024 року
5	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м ² , при товщині шару до 50 мм	м ²	1378	до 13 травня 2024 року
6	Улаштування покриття товщиною 5 см з гарячих асфальтобетонних сумішей з ущільненням котками	м ²	1928	до 13 травня 2024 року
7	Перевезення відфрезерованого матеріалу (асфальтогрануляту) на відстань 10 км.	т	220,4	до 13 травня 2024 року

Від Замовника



«УЖКГ» Дружківської міської

В.В. Косогов

Від Підрядника

Директор ТОВ «СЛАВДОРСТРОЙ»



О.В. Воронов

Замовник Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "СЛАВДОРСТРОЙ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади**, що здійснюється
в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ Ч.ч	Обґрунту- вання	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Будівельні роботи					
1		Прямі витрати, у тому числі	4352,31513	4352,31513	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	224,36231	224,36231	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3453,32685	3453,32685	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	674,62597	674,62597	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	215,01617	215,01617	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	17,67700	-	17,67700
		Разом	4585,00830	4567,33130	17,67700
7	Розрахунок N9	Прибуток	23,03721	23,03721	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	75,28500	-	75,28500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	4683,33051	4590,36851	92,96200
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	4683,33051	4590,36851	92,96200
12		Податок на додану вартість	936,66610	-	936,66610
		Всього по Розділу I	5619,99661	-	-
Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар					
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	5619,99661	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



О.В. Воронов

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади

Будівництво розташоване на території Донецької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр.
- Розрахунки витрат ресурсів на ремонтно-будівельні роботи на автомобільних дорогах загального користування,
- Розрахунки витрат ресурсів на експлуатаційне утримання на автомобільних дорогах загального користування,
- Перевезення будівельних вантажів.

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4 38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірної ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

грн./люд.год
грн./люд.год

7,65
25,00

тис. люд.год
тис. люд.год
тис. грн.
грн.

3,0114
2,698
423,33163
22344,79

тис. грн.

5619,99661

тис. грн.

4590,36851

тис. грн.

-

тис. грн.

-

тис. грн.

92,96200

тис. грн.

936,66610

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:



Перевірив:



Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4567,33130 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,0114 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 423,33163 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДУ2-13-26 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1,2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 3 м2 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	420	<u>1081,63</u>	<u>236,84</u>	454284,60	41244,00	<u>99472,80</u>	<u>0,8400</u>	<u>352,8</u>
					98,20	55,21			23188,20	0,3473	145,88
2	ДУ2-13-29 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1,2	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 3 м2 до/з РВР 2-13-26 віднімати до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	-420	<u>139,23</u>	<u>16,25</u>	-58476,60	-541,80	<u>-6825,00</u>	<u>0,0110</u>	<u>-4,64</u>
					1,29	4,30			-1806,00	0,0309	-12,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ДУ2-13-27 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 10 м2 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	1784	1000,87	191,15	1785552,08	112623,92	341011,60	0,5400	963,36
4	ДУ2-13-30 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 10 м2 до/з РВР 2-13-27 віднімати до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	-1784	139,22	16,30	-248368,48	-2194,32	-29079,20	0,0106	-18,84
5	ДБ2-32-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 0,5 м при глибині фрезерування 5 см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	3,306	16490,98	16446,71	54519,18	146,36	54372,82	0,3720	1,23
6	ДУ2-14-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ліквідація вибоїн щеленевих покриттів, при глибині вибоїн до 30 мм (підсилка глибоких вибоїн) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	582	166,41	72,67	96850,62	21225,54	42293,94	0,3120	181,58
7	ДУ2-13-22 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	1378	727,39	78,64	1002343,42	32865,30	108365,92	0,2040	281,11
8	КР18-43-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей з ущільненням котками [на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	19,28	52478,77	2491,82	1011790,69	18868,95	48042,29	7,2840	140,44
					978,68	469,03			9042,90	2,5597	49,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР18-43-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 до 5 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на дорозі]	100м ²	19,28	12284,69	-	236848,82	124,36	-	0,0480	0,93
10	С331-32 варіант 1	Перевезення відфрезерованого матеріалу (асфальтогрануляту) на відстань 10 км	т	220,4	77,00	77,00	16970,80	-	16970,80	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	4352315,13	224362,31	674625,97	-	1897,97
		Разом будівельні роботи, грн.					4352315,13		133798,25		800,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3453326,85				
		всього заробітна плата, грн.					358160,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					215016,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год					313,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65171,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					4567331,30				
		- - - - -									
		Всього по кошторису					4567331,30				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3011,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					423331,63				

Склав

Григор'єв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Савченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	1897,97	118,21					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	800,39	167,17					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3						
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиборничих витрат	люд. год	313,04	208,20					
Разом кошторисна трудомісткість										
			люд. год	3011,4						
Середній розряд робіт										
			розряд	3,0						
II. Будівельні машини і механізми										
6	+К5М255-49 варіант 1	Трактор на пневмоколiсному ході BELORUS-82.1, потужність 59,6 кВт (81 к.с.)	маш. год	60,20208	702,52 42293,17					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КЕМ255-62 варіант 1	Фреза дорожня МТС-110 на базі трактора BELORUS-82.1, потужністю 59,6 кВт (81 к.с.)	маш. год	96,771312	913,23 88374,47				
8	+КЕМ255-66 варіант 1	Щітка дорожня навісна КНО.02.00.000 на базі трактора BELORUS-82.1, потужністю 59, 6 кВт (81 к.с.)	маш. год	80,61115872	655,77 52862,38				
9	+КЕМ255-190 варіант 1	Асфальтоукладач на гусеничному ході Vogele Super 1900-3, продуктивність 700 т/год	маш. год	3,029520384	2651,11 8031,59				
10	+КЕМ255-191 варіант 2	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий Hamn HD 75, маса 7,6 т	маш. год	89,83937088	914,45 82153,61				
11	+КЕМ255-192 варіант 1	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий Hamn HD+120VV, маса 13 т	маш. год	22,92453696	1332,46 30546,03				
12	+КЕМ255-204 варіант 1	Коток дорожній самохідний вібраційний Грунтовий Hamn 3520, маса 19,8 т	маш. год	121,052544	1577,1 190911,97				
13	+КЕМ255-212 варіант 1	Машина поливально-мийна МДК3-12-00 на базі автомобіля MA3-5340C2-525	маш. год	1,09613736	1271,34 1393,56				
14	+КЕМ255-380 варіант 1	Автомобіль бортовий ГАЗ А22Р32-50, вантажопідйомність 1,2 т	маш. год	189,46752	506,41 95948,25				
15	+КЕМ255-382 варіант 1	Автомобіль-самоскид Sinotruk Howo T5G, вантажопідйомність 15 т	маш. год	52,119288	1250 65149,11				
16	+С331-32 варіант 1	Перевезення відфрезерованого матеріалу (асфальтогрунту) на відстань 10 км	т	220,4	77 16970,80				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					674634,94				
Дизельне паливо				5297,072					
Мастильні матеріали				335,813					
Гідравлічна рідина				22,983					

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>		маш. год	5,784						
17 КЕМ212-500	Гудронатори ручні								
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>									
18 +С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	2,1758064	27455 59736,76	26916,67 58565,46	- -	538,33 1171,30		
19 +С142-10-2	Вода	м3	12,2322	- -	- -	- -	- -		
20 +С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	24,444	768,6 18787,66	566,67 13851,68	186,86 4567,61	15,07 368,37	25 км	1,359
21 +С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	662,7424	4900,25	4666,67	137,5	96,08	25 км	
Разом по розділу III		грн.		3326127,87	3165217,22	95694,69	65215,96		
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
	Масильні матеріали	кг	335,813						
	Гідравлічна рідина	кг	22,983				63676,29		
	Дизельне паливо	л	6231,849						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2024 р.

Скла

Григор. Б. Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М. Савченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці, непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ДУ2-13-26	420	<u>1,1873</u> 498,68	0,116	<u>0,1377</u> 57,85	208,21	<u>28,68</u> 12045,60	<u>153,41</u> 64432,20	<u>40,06</u> 16825,20	20	<u>23,75</u> 9975,00	<u>92,49</u> 38845,80
2	ДУ2-13-29	-420	<u>0,0419</u> -17,6	0,116	<u>0,0049</u> -2,04	208,21	<u>1,01</u> -424,20	<u>5,59</u> -2347,80	<u>1,45</u> -609,00	20	<u>0,84</u> -352,80	<u>3,30</u> -1386,00
3	ДУ2-13-27	1784	<u>0,8034</u> 1433,19	0,116	<u>0,0932</u> 166,26	208,21	<u>19,40</u> 34609,60	<u>106,52</u> 190031,68	<u>27,70</u> 49416,80	20	<u>16,07</u> 28668,88	<u>63,17</u> 112695,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	ДУ2-13-30	-1784	0,0415	0,116	0,0048	208,21	1,00	5,54	1,44	20	0,83	3,27
5	ДБ2-32-1	3,306	-74,07	0,116	-8,59	208,21	-1784,00	-9883,36	-2568,96	20	-1480,72	-5833,68
6	ДУ2-14-1	582	33,62	0,116	1,1796	208,21	245,60	1567,69	398,92	20	203,37	847,89
7	ДУ2-13-22	1378	0,4361	0,116	3,9	208,21	811,95	5182,79	1318,83	20	672,34	2803,12
8	КР18-43-1	19,28	253,82	0,116	0,0506	208,21	10,53	55,43	14,51	20	8,72	33,76
9	КР18-43-2	19,28	0,2758	0,116	29,44	208,21	6128,46	32260,26	8444,82	20	5075,04	19648,32
			380	0,116	0,0320	208,21	6,66	36,61	9,52	20	5,52	21,70
			9,8437	0,116	44,09	208,21	9177,48	50448,58	13118,56	20	7606,56	29902,60
			189,79	0,116	1,1419	208,21	237,75	1447,71	370,80	20	196,87	805,42
			0,0480	0,116	22,02	208,21	4583,82	27911,85	7149,03	20	3795,65	15528,50
			0,93	0,116	0,0056	208,21	1,16	6,45	1,67	20	0,96	3,79
					0,11		22,36	124,36	32,20		18,51	73,07
Разом:			2698,36		313,04		65171,07	358160,56	93127,48		53978,46	212277,01

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 4 + графа 6) * Н119 / Н122 =

=(2698,36 + 313,04) * 219073,75/363719 = 1813,81 грн.

де:

Н119 - маса витрат, пов'язаних з оплатою тимчасової непрацездатності в перші 5 днів за попередній звітний рік, грн;

Н122 - нормативно-розрахункові трудовитрати робітників, кошти на оплату праці яких передбачаються в прямих витратах, та інженерно-технічних працівників, кошти на оплату праці яких передбачаються в першому блоці загальновиборничих витрат, за той же попередній звітний рік, люд.год;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 4 + графа 6) * Н119 / Н122 * Н18 / 100 =

=(2698,36 + 313,04) * 219073,75/363719 * 0,22 = 399,04 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 4 + графа 6) * Н120 / Н122 * Н18 / 100 =

=(2698,36 + 313,04) * 288945,3 / 363719 * 0,22 = 526,31 грн.

де:

Н120 - маса витрат, пов'язаних з допомогою у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності понад 5-ти днів, за попередній звітний рік, грн.;

Разом загальновиборничі витрати: 212277,01 + 1813,81 + 399,04 + 526,31 = 215016,17 грн.

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Додаток № 3 до договору № 10 від 10.04.2024

Замовник Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради
(назва організації)

(назва організації)

Підрядник ТОВ "СЛАВДОРСТРОЙ"

(назва організації)

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

на виконання робіт : Поточний ремонт автодоріг Дружківської територіальної громади , що здійснюється в 2024 році

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі			
									Заробітна плата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на дорожній одязі								
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 3 м2 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-13-26 РВР, розділ 5 табл.5.1.п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	420	1081,63	98,20	<u>236 84</u> 55,21	454284,60	<u>352 8</u> 145,88
2	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 3 м2 до/з РВР 2-13-26 віднімати до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-13-29 РВР, розділ 5 табл.5.1.п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	-420	139,23	1,29	<u>16 25</u> 4,30	-58476,60	<u>-4 64</u> -12,96
3	H1=2 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 10 м2 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-13-27 РВР, розділ 5 табл.5.1.п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	1784	1000,87	63,13	<u>191 15</u> 43,39	1785552,08	<u>963 36</u> 469,83
4	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 10 м2 до/з РВР 2-13-27 віднімати до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-13-30 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	-1784	139,22	1,23	<u>16 30</u> 4,31	-248368,48	<u>-18 84</u> -55,23
5	H1=2 Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 0, 5 м при глибині фрезерування 5 см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДБ2-32-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1000 м2	3,306	16490,98	44,27	<u>16446 71</u> 1523,42	54519,18	<u>1 23</u> 32,39
6	Ліквідація вибоїн щелебевих покриттів, при глибині вибоїни до 30 мм (підсіпка глибоких вибоїн) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-14-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	582	166,41	36,47	<u>72 67</u> 18,96	96850,62	<u>181 58</u> 72,24
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розпалювання старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДУ2-13-22 РВР, розділ 5 табл.5.1.п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	1 м2	1378	727,39	23,85	<u>78 64</u> 12,76	1002343,42	<u>281 11</u> 98,89
8	Упакування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей з ущільненням котками [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	КР18-43-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	100м2	19,28	52478,77	978,68	<u>2491 82</u> 469,03	1011790,69	<u>140 44</u> 49,35
9	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 до 5 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	КР18-43-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	100м2	19,28	12284,69	6,45	<u>---</u> -	236848,82	<u>0 93</u> -
10	H1=2 Перевезення відфрезерованого матеріалу (асфальтогрануляту) на відстань 10 км Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.	С331-32 варіант 1	т	220,4	77,00	-	<u>77 00</u> -	16970,80	<u>---</u> 2698,36 1897 97 800,39
								4352315,13	2698,36
								4352315,13	1897 97 800,39

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Будівельні роботи					
1		Прямі витрати, у тому числі	4352,31513	4352,31513	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	224,36231	224,36231	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3453,32685	3453,32685	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	674,62597	674,62597	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	215,01617	215,01617	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	17,67700	-	17,67700
		Разом	4585,00830	4567,33130	17,67700
7	Розрахунок N9	Прибуток	23,03721	23,03721	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	75,28500	-	75,28500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	4683,33051	4590,36851	92,96200
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	4683,33051	4590,36851	92,96200
12		Податок на додану вартість	936,66610	-	936,66610
		Всього по Розділу I	5619,99661	-	-
Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар					
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	5619,99661	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник підрядника



Додаток 1
до Договору № 10
від «10» квітня 2024 року

Перелік вулиць Дружківської територіальної громади для проведення поточного ремонту автодоріг

№ з/п	Перелік вулиць	Орієнтовний обсяг, м ²
1	Шляхопровід по вул. Хмельницького Б. з вїздом-виїздом	730
2	Хмельницького Б.	1480
3	Промислова	580
4	Одеська	90
5	Миру	590
6	Н. Откаленко	10
7	Олексія Бондаря	30
8	Соборна	680
9	Машинобудівників	810
10	Космонавтів	510
	УСЬОГО	5510

Від Замовника

Начальник УЖКГ



В.В. Косогов

Від Виконавця

Директор «СВІТЛОДОРСТРОЙ»



О.В. Воронов